3) Znajdującym się na osiedleniu, oraz takim, którzy mają być zaliczeni do kategorii osiedleńców...

4) Skazany na mieszkanie na Syberii jeżeli już upłynęło lat piętnaście od dnia wprowadzenia...

5) Zesłany, którzy skazani zostali za występki spełnione przed 15 (27) maja 1883 r...

Rosji, jestem szczerze Was kochający - Aleksander - Petersburg 24 maja. (Ag. pól.). Najwyższy ukaz...

1) Zesłany do ciężkich robót, którzy przez swe dobre sprawowanie i pobożność...

2) Skazanych za występki spełnione w nieletności na ciężkie roboty na czas krótszy...

3) Znajdującym się na osiedleniu, oraz takim, którzy mają być zaliczeni do kategorii osiedleńców...

4) Skazany na mieszkanie na Syberii jeżeli już upłynęło lat piętnaście od dnia wprowadzenia...

5) Zesłany, którzy skazani zostali za występki spełnione przed 15 (27) maja 1883 r...

6) Skazanych za tułactwo na mieszkaniu stale w danej miejscowości...

7) Stosowanie ulg wyłuszczonej powyżej w ustępach 1, 3 i 5 niniejszego ukazu...

Warszawa, 23-go maja. Wskazywanie do kategorii włościan...

1) Zesłany do ciężkich robót, którzy przez swe dobre sprawowanie i pobożność...

2) Skazanych za występki spełnione w nieletności na ciężkie roboty na czas krótszy...

3) Znajdującym się na osiedleniu, oraz takim, którzy mają być zaliczeni do kategorii osiedleńców...

4) Skazany na mieszkanie na Syberii jeżeli już upłynęło lat piętnaście od dnia wprowadzenia...

5) Zesłany, którzy skazani zostali za występki spełnione przed 15 (27) maja 1883 r...

6) Skazanych za tułactwo na mieszkaniu stale w danej miejscowości...

7) Stosowanie ulg wyłuszczonej powyżej w ustępach 1, 3 i 5 niniejszego ukazu...

Warszawa, 23-go maja. Wskazywanie do kategorii włościan...

1) Zesłany do ciężkich robót, którzy przez swe dobre sprawowanie i pobożność...

2) Skazanych za występki spełnione w nieletności na ciężkie roboty na czas krótszy...

3) Znajdującym się na osiedleniu, oraz takim, którzy mają być zaliczeni do kategorii osiedleńców...

4) Skazany na mieszkanie na Syberii jeżeli już upłynęło lat piętnaście od dnia wprowadzenia...

5) Zesłany, którzy skazani zostali za występki spełnione przed 15 (27) maja 1883 r...

6) Skazanych za tułactwo na mieszkaniu stale w danej miejscowości...

7) Stosowanie ulg wyłuszczonej powyżej w ustępach 1, 3 i 5 niniejszego ukazu...

Warszawa, 23-go maja. Wskazywanie do kategorii włościan...

1) Zesłany do ciężkich robót, którzy przez swe dobre sprawowanie i pobożność...

2) Skazanych za występki spełnione w nieletności na ciężkie roboty na czas krótszy...

3) Znajdującym się na osiedleniu, oraz takim, którzy mają być zaliczeni do kategorii osiedleńców...

4) Skazany na mieszkanie na Syberii jeżeli już upłynęło lat piętnaście od dnia wprowadzenia...

5) Zesłany, którzy skazani zostali za występki spełnione przed 15 (27) maja 1883 r...

6) Skazanych za tułactwo na mieszkaniu stale w danej miejscowości...

7) Stosowanie ulg wyłuszczonej powyżej w ustępach 1, 3 i 5 niniejszego ukazu...

Warszawa, 23-go maja. Wskazywanie do kategorii włościan...

1) Zesłany do ciężkich robót, którzy przez swe dobre sprawowanie i pobożność...

2) Skazanych za występki spełnione w nieletności na ciężkie roboty na czas krótszy...

3) Znajdującym się na osiedleniu, oraz takim, którzy mają być zaliczeni do kategorii osiedleńców...

4) Skazany na mieszkanie na Syberii jeżeli już upłynęło lat piętnaście od dnia wprowadzenia...

5) Zesłany, którzy skazani zostali za występki spełnione przed 15 (27) maja 1883 r...

6) Skazanych za tułactwo na mieszkaniu stale w danej miejscowości...

7) Stosowanie ulg wyłuszczonej powyżej w ustępach 1, 3 i 5 niniejszego ukazu...

Warszawa, 23-go maja. Wskazywanie do kategorii włościan...

1) Zesłany do ciężkich robót, którzy przez swe dobre sprawowanie i pobożność...

3) Znajdującym się na osiedleniu, oraz takim, którzy mają być zaliczeni do kategorii osiedleńców...

4) Skazany na mieszkanie na Syberii jeżeli już upłynęło lat piętnaście od dnia wprowadzenia...

5) Zesłany, którzy skazani zostali za występki spełnione przed 15 (27) maja 1883 r...

6) Skazanych za tułactwo na mieszkaniu stale w danej miejscowości...

7) Stosowanie ulg wyłuszczonej powyżej w ustępach 1, 3 i 5 niniejszego ukazu...

Warszawa, 23-go maja. Wskazywanie do kategorii włościan...

1) Zesłany do ciężkich robót, którzy przez swe dobre sprawowanie i pobożność...

2) Skazanych za występki spełnione w nieletności na ciężkie roboty na czas krótszy...

3) Znajdującym się na osiedleniu, oraz takim, którzy mają być zaliczeni do kategorii osiedleńców...

4) Skazany na mieszkanie na Syberii jeżeli już upłynęło lat piętnaście od dnia wprowadzenia...

5) Zesłany, którzy skazani zostali za występki spełnione przed 15 (27) maja 1883 r...

6) Skazanych za tułactwo na mieszkaniu stale w danej miejscowości...

7) Stosowanie ulg wyłuszczonej powyżej w ustępach 1, 3 i 5 niniejszego ukazu...

TELEGRAMY GIEŁDOWE.

Table with columns: Giełda Warszawska, Zadane z końcem giełdy, Za weksle krótkoterminowe, Za papiery państwowe, Giełda Berlińska.

Łodzi, przed wyznaczonymi notaryuszami, a mianowicie:

a) pod № 406 przy ulicy Średniej obciążona pożyczką Towarzystwa Rs. 2,000; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rs. 400; licytacja rozpocznie się od sumy Rs. 3,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 31 lipca (12 sierpnia) 1891 r. przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.

b) pod № 1373 przy ulicy Dzielnej obciążona pożyczką Towarzystwa rs. 30,000; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 6,000; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 45,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 5 (17) sierpnia 1891 r. przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

c) pod № 320N przy ulicy Konstantynowskiej obciążona pożyczką Towarzystwa rs. 9,500; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 1,900; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 14,250; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 7 (19) sierpnia 1891 r. przed notaryuszem Janem Kamockim.

d) pod № 464 przy ulicy Wschodniej obciążona pożyczką Towarzystwa rs. 3,200; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 640; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 4,800; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 12 (24) sierpnia 1891 r. przed notaryuszem Władysławem Jonszerem.

e) pod № 1384g przy ulicy Skwerowej obciążona pożyczką Towarzystwa rs. 7,900; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 1,560; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 11,700; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 16 (28) sierpnia 1891 r. przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.

Łódź, dnia 29 kwietnia (11 maja) 1891 roku.

Za Prezesa Dyrektor: H. Kousztadt.

Za Dyrektora Biura: L. Gajewicz.

910-3-1

**Gebethner & Wolff**

w Łodzi, ul. Piotrkowska 19.

**Skład fortepianów, pianin
i melodykonów**

w połączeniu ze składem

**NUT.**

Wynajem instrumentów.

Przyjmują się zamówienia na strojenie i reparację jako też na transport i opakowanie.